

فورم رضایت سرپرست (تعیین برنامه و نظرسنجی OPT)
فقط سرپرستان قانونی می توانند این فورم را تکمیل کنند. لطفاً این فورم را پس برگردانید این نشان دهنده این است که آیا می خواهید نوجوانتان حداکثر تا سه شنبه 12 سپتامبر 2023 شرکت کند یا خیر. اگر این فورم را پس برگردانید، یک کارت تحفه الکترونیکی ویژه 15 دلاری دریافت خواهید کرد، صرف نظر از اینکه بلی (نوجوان من میتواند شرکت کند) یا نخیر (نوجوان من نمیتواند شرکت کند). اگر نوجوان شما 18 ساله یا زیادتیر است، لطفاً این فورم را نادیده بگیرید! این فورم برای سرپرستان نوجوانان زیر سن 18 سال است که در Hoover یا All Points شرکت میکنند.

شماره IRB: 22811

عنوان موضوع: پروژه زنده (عشق، فراگیر بودن، ارزش ها و آموختن)
معلومات تماس:

ایمیل: projectlive@unl.edu شماره تلفون: 6536-410-515

وب سایت: <https://go.unl.edu/projectlive>

رسانه های اجتماعی: unl.ProjectLIVE@ در فیس بوک و اینستاگرام

1. معلومات کلیدی

- شاگردان مکاتب دولتی (DMPS) Des Moines که در لیسه های Hoover یا All Points ثبت نام کرده اند و در صنف تربیت بدنی (P.E) در Hoover ثبت نام کرده اند یا در وقت انتقال یادگیری در All Points در طول سال تحصیلی 2023-2024 شرکت میکنند، واجد شرایط شرکت هستند.
- شرکت کردن نوجوان شما شامل: 1 سروی پیش از امتحان (30 دقیقه)، 6 جلسه برنامه درسی پیشگیری از قاچاق جنسی (45 دقیقه در هر جلسه یا در مجموع 4.5 ساعت)، 6 سروی بعد از جلسه (هر کدام 5 دقیقه / در کل 30 دقیقه)، و 1 سروی بعد از امتحان (30 دقیقه). به نوجوان شما در سروی ها نمره داده نمی شود.
- چند خطر مرتبط با این تحقیق وجود دارد (به زیر مراجعه کنید).
- معلومات نوجوان شما ناشناس خواهد بود (به زیر مراجعه کنید).
- ممکن است معلومات ناشناس نوجوان شما به اشتراک گذاشته شود (به زیر مراجعه کنید).
- شما باید این فورم رضایت مراقب را برگردانید، که نشان دهد آیا رضایت شما برای شرکت نوجوان تا در ارائه برنامه یا سروی های تحقیقاتی است (به زیر مراجعه کنید).
- برای تحویل دادن این فورم اعلان مراقب شما 15 دلار را از طریق یک کارت تحفه الکترونیکی ویزا (Visa) دریافت خواهید کرد صرف نظر از اینکه می خواهید نوجوان شما شرکت کند یا خیر.
- نوجوان شما چانس برنده شدن 100 دلار تشویقی برای شرکت را خواهد داشت.
- به نوجوان شما یک فورم رضایت جوانان ارائه می شود که حقوق نوجوان شما را به عنوان یک شرکت کننده در تحقیق در شرایط مناسب سنی پوشش می دهد. آنها میتوانند از شرکت امتناع کنند، حتی اگر شما بگویید که شرکت کردن برایشان مشکلی ندارد.
- مشارکت نوجوان شما داوطلبانه است. شما یا نوجوانتان میتوانید در هر زمانی تصمیم بگیرید که در این فورم رضایت مراقب شرکت نکنید یا آن را بازگشت دهید. لطفاً این فورم را تا سه شنبه 12 سپتامبر 2023 برگردانید تا فرزندتان اجازه شروع برنامه/سروی را داشته باشد.

- شما می توانید یک کاپی از این فورم را در وب سایت ما دریافت کنید و با مراجعه به وب سایت ما ([وب سایت: https://go.unl.edu/projectlive](https://go.unl.edu/projectlive)) این فورم اطلاع رسانی سرپرست را میتوان با صدای بلند برای شما خواند.

دعوتنامه. از شما خواسته میشود که به نوجوان خود اجازه دهید در یک پروژه تحقیقاتی با هدف جلوگیری از قاچاق جنسی جوانان شرکت کند. این تحقیق توسط داکتر کیتی ادواردز (Dr. Katie Edwards) از دانشگاه نبراسکا-لینکلن (Nebraska-Lincoln) و با همکاری پروژه **Set Me Free** و مدیران و کارمندان **DMPS** انجام شده است. برنامه مبتنی بر مکتب در **P.E** نوجوان شما در دوره یا زمان انتقال یادگیری گنجاینده میشود. بودجه این پروژه توسط مرکز کنترول و پیشگیری از مریضی (**CDC**) تامین می شود. این پروژه در جواب به حادثه خاصی نیست.

چرا از نوجوان شما خواسته میشود در این پژوهش تحقیقاتی شرکت کند؟ از نوجوان شما خواسته می شود در این تحقیق شرکت کند زیرا نوجوان شما در سال تعلیمی 2023-2024 به لایسه در **Hoover** یا **All Points** در سیستم **DMPS** حضور می یابد.

دلیل انجام این پژوهش تحقیقاتی چیست؟ DMPS می خواهد برنامه درسی **READY to Stand™ (RTS)** را اجرا کند و بازخورد (فیدبک) دریافت کند، یک برنامه پیشگیری مبتنی بر مکتب با هدف جلوگیری از قاچاق جنسی نوجوانان تا اطمینان حاصل شود که نوجوانان زندگی شاد و سالمی دارند. فراتر از شرکت در برنامه درسی، مایل هستیم از نوجوانان بازخورد (فید بک) دریافت کنیم تا بتوانیم برنامه را تا حد امکان برای سایر جوانان موثر بسازیم.

در طول این پژوهش تحقیقاتی چی خواهد شد؟ پروژه از عناصر زیر تشکیل شده است.

- **تحویل برنامه:** برنامه درسی **RTS** شامل شش قسمت 45 دقیقه ای (مانند روابط سالم، ارزش گذاری برای خود و دیگران) است که توسط آموزگاران برنامه پروژه **Set Me Free** آموزش دیده به عنوان بخشی برنامه ریزی شده منظم از صنف های **P.E** نوجوان شما ارائه شده است. برنامه درسی **RTS** به همه نوجوانان به زبان انگلیسی ارائه خواهد شد.
- **ارزیابی برنامه:** از نوجوان شما خواسته می شود که یک سروی را قبل از ارائه برنامه (سروی پیش از امتحان، 30 دقیقه)، پس از هر یک از شش جلسه (سروی بعد از جلسه، 5 دقیقه) و پس از ارائه هر شش جلسه را تکمیل کند. سروی پس از امتحان، 30 دقیقه). هیچ جواب "اشتباهی" در این نظرسنجی ها وجود ندارد. سروی ها درجه بندی نمی شوند. آنها ناشناس هستند. این سروی ها به زبان انگلیسی و اسپانیوی در دسترس هستند.

چگونه معلومات نوجوان من ذخیره یا به اشتراک گذاشته می شود؟ ما تا حد امکان از محرمانه بودن معلومات نوجوان شما محافظت خواهیم کرد. سروی ها ناشناس هستند و آنچه نوجوان شما به ما می گوید محرمانه میماند. این به این معناست که آنها آنچه را که به ما می گویند با دیگران در میان نمی گذاریم مگر اینکه به ما بگویند: (1) صدمه دیده یا مورد آزار و اذیت قرار گرفتند، (2) قصد دارند به خود یا شخص دیگری صدمه بزنند، و/یا (3) اگر شخص دیگری، مانند یک بزرگسال یا نوجوان یا کودک دیگر، آسیب دیده یا مورد آزار و اذیت قرار گرفته است. اگر تصمیم دارید که به نوجوان خود اجازه دهید در پروژه شرکت کند و نوجوان شما در مورد هر یک از این موارد به ما گفت یا ما شاهد کودک آزاری بودیم، باید به ریاست صحت و خدمات انسانی آیووا (Iowa) و به کسی در **DMPS** اطلاع دهیم. ما همچنین به کسی در مکتب نوجوان شما مانند یک مشاور خواهیم گفت.

جواب های نوجوان شما برحسب گروهی از اشتراک کنندگان گزارش می شود نه به عنوان موارد فردی. با این حال، در ارائه ها

و انتشارات، جواب های اشتراک کنندگان ممکن است در قالب نقل قول استفاده شود. هیچ نام یا اطلاعات شناسایی دیگر درج نخواهد شد.

کسانی که به سوابق تحقیقاتی نوجوان شما دسترسی خواهند داشت عبارت اند از، پرسونل تحقیق، هیئت عامل بررسی (IRB) و هر شخص، نمایندگی یا حامی دیگری که طبق قانون یا قرارداد یا مسولیت سازمانی مورد نیاز است. اگر این افراد به اطلاعات دسترسی داشته باشند، نام نوجوان شما با آن مرتبط نمیشود.

در نهایت، CDC از تحقیق کننده گان خواسته است که تا آنجا که می توانیم اطلاعات این تحقیق را با سایر تحقیق کننده گان به اشتراک بگذارند. ما اطلاعات نوجوان شما را بدون هیچ نوع معلوماتی که بتواند آنها را شناسایی کند، مانند نام یا محل زندگی شان، در یک مرکز اطلاعات خاص برای دانشمندان دیگر که در حال انجام تحقیق هستند، به اشتراک میگذاریم. ما فقط اطلاعات شناسایی شده را به اشتراک میگذاریم که در آن شرکت کنندگان و مکاتب در تحقیق با یک عدد مشخص میشوند و DMPS به عنوان "یک ناحیه مکتب در شهر در غرب میانه" (یا یک تغییر مشابه) نامیده می شود. به اشتراک گذاشتن اطلاعات نوجوانان به دانشمندان کمک می کند تا چیزهای جدید و مهم را سریعتر یاد بگیرند. هر دانشمندی که علاقمند به استفاده از اطلاعات نوجوانان است، باید درخواست ویژه ارایه کند، و عده کند که اطلاعات را محفوظ نگهدارد، و عده کند که سعی در یادگیری هویت نوجوانان ندارد. اگر نظر خود را تغییر دهید نمیتوانیم اطلاعات نوجوانان را حذف کنیم زیرا اطلاعات ناشناس هستند. بنابراین، شما موافقت می کنید که اطلاعات شناسایی شده نوجوانان (بدون نام و غیره) با اطلاعات سایر نوجوانان همراه شود تا با گفتن اینکه می خواهید در این مطالعه شرکت کنید، در یک مرکز اطلاعات به اشتراک گذاشته شود. این اشتراک گذاری اطلاعات شما را برای تحقیقات آینده به اشتراک نمی گذارد. این فقط اطلاعات این مطالعه خاص را به اشتراک می گذارد.

معلومات عمومی درباره این تحقیق. ClinicalTrials.gov وب سایتی است که معلومات درباره آزمایشات کلینیکی تحت حمایت فدرال و خصوصی را ارایه میکند. شرح این آزمایش کلینیکی مطابق با قوانین ایالات متحده (US) (<http://www.ClinicalTrials.gov>) در دسترس خواهد بود. این وب سایت حاوی معلوماتی نخواهد بود که بتواند شما یا نوجوانان را شناسایی کند. حداکثر، وب سایت خلاصه ای از نتایج را شامل می شود. در هر زمان می توانید در این وب سایت جستجو کنید.

سند محرمانه بودن. همچنین باید بفهمید که ما یک سند محرمانه از دولت فدرال داریم. این به این معنی است که اگر شخصی به ما مراجعه کرد و معلومات در مورد نوجوان شما یا سایر افراد حاضر در پروژه را خواست، میتوانیم از این سند برای امتناع از دادن معلومات به آنها استفاده کنیم. این سند به ما کمک می کند از حریم خصوصی نوجوان شما محافظت کنیم. با این حال، شما یا یکی از اعضای خانواده تان را از انتشار داوطلبانه معلومات در مورد نوجوان یا مشارکت نوجوانان در این تحقیق جلوگیری نمی کند. اگر رضایت کتبی خود را به شخصی برای دریافت معلومات تحقیقاتی بدهید، ممکن است از این سند برای پنهان کردن معلومات استفاده نکنیم.

خطرات احتمالی حضور در این پژوهش تحقیقاتی چیست؟ خطرات برای شرکت کردن حداقل است. بعضی اوقات هنگام صحبت در مورد موضوعاتی مانند قاچاق جنسی، افراد ممکن است غمگین، مضطرب یا دست و پاچه شوند. با این حال، آموزگاران برنامه آموزش دیده و اعضای تیم تحقیقاتی در طول اجرای برنامه و جمع آوری اطلاعات در دسترس و در اختیار نوجوانان خواهند بود. ما همچنین فهرستی از منابعی را ارایه خواهیم کرد که در صورت ضرورت به کمک میتوانند به آنها دسترسی داشته باشند.

فواید ممکن برای نوجوان شما چیست؟ ممکن است نوجوان شما از حضور در این پروژه سودی نبرد. با این حال، بعضی از اشخاص به ما میگویند که از شرکت در تحقیقات لذت می برند و دوست دارند ایده های خود را به اشتراک بگذارند و به اشخاص

دیگر و جامعه خود کمک کنند.

فواید ممکن برای اشخاص دیگر چیست؟ فواید جامعه شامل درک بهتر نحوه جلوگیری از قاچاق جنسی نوجوانان است.

کدام گزینه های مختلف برای حضور در این پژوهش تحقیقاتی وجود دارد؟ به جای حضور در این پژوهش تحقیقاتی، می‌توانید انتخاب کنید که به نوجوان خود اجازه شرکت ندهید. اگر نوجوان شما در این پروژه شرکت نکند، در یک فعالیت تربیت بدنی (مانند پیاده روی یا یک فعالیت بدنی معمول برای نوجوانانی که در نوع دوره P.E ثبت نام کرده اند) یا مطالعه مستقل (مانند خواندن، تکمیل کارخانگی/فعالیت خانگی، یا سایر فعالیت های معمول برای نوجوانان در طول انتقال یادگیری). نوجوانان توسط معلم تربیت بدنی معمولی خود، معلم زمان انتقال یادگیری، یا سایر کارکنان مکتب در یک صنف درسی جایگزین از نوجوانانی که در برنامه درسی RTS شرکت می کنند، نظارت خواهند شد.

مصرف حضور در این مطالعه تحقیقاتی برای شما یا نوجوانتان چقدر خواهد بود؟ شرکت در این پژوهش تحقیقاتی برای شما یا نوجوانتان هیچ مصرف ندارد.

آیا نوجوان شما بابت حضور در این پژوهش تحقیقاتی غرامت دریافت میکند؟ ما برای سروی های که نوجوانان قبل از برنامه انجام می دهند، از هر 1 در 5 کارت تحفه 100 دالری قرعه کشی می کنیم. برای سروی های که نوجوانان بعد از برنامه انجام می دهند، یک طرح دیگر برای تشویق 100 دالری در 1 از 5 انجام خواهیم داد. در نهایت، پس از هر یک از 6 صنف، 100 دالر تشویقی نیز به قید قرعه خواهیم داد. در مجموع 16 کارت تحفه 100 دالری وجود خواهد داشت. ما انتظار داریم حدود 900 نوجوان شرکت کنند، بنابراین هر نوجوان 2٪ چانس برنده شدن یک کارت تحفه را دارد. همه نوجوانان سوغات پروژه (به عنوان مثال، دستبند، پینسل) دریافت خواهند کرد. ما نقاشی ها را در ظرف چند ماه پس از شروع این پروژه توسط نوجوان شما انجام خواهیم داد. شخصی که طراحی را انجام می دهد محقق در UNL خواهد بود. آنها طراحی را با استفاده از یک برنامه کمپیوتری انجام میدهند تا مطمئن شوند که منصفانه و دقیق است. اگر نوجوان شما برنده جایزه تشویقی شود، از شما خواسته میشود فوراً را پر کنید که میگوید پول را دریافت کرده اید، اما جواب های سروی/باز خورد شما به فورم تایید کننده دریافت جایزه تشویقی متصل خواهد شد.

اگر نوجوان شما در طول این پژوهش تحقیقاتی با مشکل مواجه شد، چی کاری باید انجام دهید؟ سلامتی نوجوان شما برای ما مهم است. اگر در نتیجه بودن در این تحقیق مشکل مستقیم در رابطه به تحقیق وجود دارد، باید فوراً با داکتر ادواردز (Dr. Edwards) که در ابتدای این فورم رضایت ذکر شده تماس بگیرید. در حین شرکت در مطالعه، نوجوان شما لیستی از منابعی را که می تواند با آنها تماس بگیرد دریافت می کند و به طور مداوم به آن دسترسی خواهد داشت. همچنین، مشارکت داوطلبانه است و نوجوان شما میتواند هر وقت که بخواهد مشارکت را توقف دهد. حتی اگر بگویید که نوجوان شما میتواند این پروژه را انجام دهد، نوجوان شما میتواند تصمیم بگیرد که آن را انجام ندهد.

معلومات مربوط به نوجوان شما چگونه محافظت می شود؟ تمامی سوابق تحقیقاتی به صورت الکترونیکی و از طریق روش های تایید شده توسط دانشگاه ذخیره میشوند و تنها توسط تیم تحقیقاتی و/یا افرادی که مجاز به مشاهده، دسترسی یا استفاده از سوابق در طول مطالعه و پس از اتمام مطالعه هستند، قابل مشاهده خواهند بود.

حقوق نوجوان شما به عنوان موضوع تحقیق چیست؟ نوجوان شما ممکن است هر سوالی در مورد این تحقیق بپرسد و قبل از موافقت با شرکت در مطالعه یا در طول مطالعه به آن سوالات پاسخ داده شود. نوجوان شما ممکن است تصمیم بگیرد که شرکت نکند حتی اگر شما بگویید که می تواند شرکت کند. نوجوان شما می تواند در هر وقتی شرکت را متوقف کند و می تواند به هیچ سوالی پاسخ ندهد و همچنان واجد شرایط دریافت غرامت باشد.

در صورت داشتن سوال یا نگرانی در مورد این پروژه تحقیقاتی با کی تماس بگیریم؟ اگر در مورد این پروژه سوالی دارید، می‌توانید با داکتر کیتی ادواردز (Dr. Katie Edwards)، محقق اصلی، از طریق ایمیل (ProjectLIVE@unl.edu) یا

شماره تلفون (514-410-6536) تماس بگیرید. همچنین می توانید با IRB در UNL تماس بگیرید اگر در مورد حقوق نوجوان خود به عنوان یک اشتراک کننده سوال دارید یا در مورد این پروژه نگرانی‌هایی دارید به شماره 402-472-6965 یا irb@unl.edu تماس بگیرید.

به عنوان سرپرست/مراقبت کننده قانونی که رضایت می دهد، شما حق دارید مطالب مربوط به این تحقیق را مرور کنید (مانند سروی/امتحان، ورق های منابع، طرح های درسی برنامه درسی یا متن های مصاحبه های انفرادی). برای انجام این کار، لطفاً با شماره تلفون یا ایمیل پروژه درج شده در ابتدای این فورم تماس بگیرید. سروی نیز در وب سایت ما (لینک بالا) قرار داده شده است.

اگر تصمیم بگیرید که به نوجوان خود اجازه ندهید در این پژوهش تحقیقاتی شرکت کند یا تصمیم بگیرید که پس از شروع باید مشارکت را متوقف کند، چی اتفاق خواهد افتاد؟ شما میتوانید تصمیم بگیرید که آیا نوجوان شما نباید در این پژوهش تحقیقاتی شرکت کند، یا میتوانید نوجوان خود را در هر وقت قبل، در جریان یا بعد از شروع تحقیق، در این پژوهش تحقیقاتی متوقف کنید ("انصراف"). تصمیم به عدم شرکت نوجوان خود در این مطالعه تحقیقاتی یا تصمیم به کناره گیری، تأثیری بر رابطه شما یا نوجوانتان با محقق یا با UNL نخواهد داشت. شما و نوجوانتان هیچ مزایایی را که شما یا آنها مستحق آن هستید از دست نخواهید داد.

سند های رضایت آگاهانه شما داوطلبانه تصمیم می گیرید که آیا اجازه میدهید نوجوان شما در این مطالعه تحقیقاتی شرکت کند یا خیر. لطفاً در صورتی که (1) این فورم رضایت را خوانده اید و متوجه آن نشده اید و/یا (2) مایل هستید هر عنصری از فورم رضایت برای شما روشن شود یا توضیح داده شود، با ما تماس بگیرید. همچنین می توانید کاپی از این فورم رضایت را برای نگهداری از وب سایت ما دانلود کنید (در بالا). اگر میخواهید یک کاپی را برای شما پست کنیم، لطفاً با ما تماس بگیرید، ایمیل کنید یا پیام ارسال کنید (ایمیل و شماره تلفون بالا است).

***لطفاً به صفحه بعدی بروید!**

فورم آگاه سازی مراقب کننده

من اطلاعات مربوط به تحقیقات انجام شده توسط دانشگاه نبراسکا-لینکلن (Nebraska-Lincoln) را خوانده ام. لطفاً کادر زیر

را علامت گذاری کنید که نشان میدهد که آیا میخواهید نوجوانتان در برنامه و تحقیق شرکت کند یا خیر.

	بله، نوجوان من اجازه شرکت در ارایه برنامه RTS، Project LIVE را دارد، و تحقیقات مرتبط با این پروژه (سروی های قبل/پس از جلسه، سروی های بعد از جلسه).
	خیر، نوجوان من اجازه شرکت در ارایه برنامه RTS، Project LIVE ، یا تحقیقات مرتبط با این پروژه را ندارد (سروی های قبل/پس از جلسه، سروی های بعد از جلسه).

نام نوجوان:
مقطع تعلیمی نوجوان:
سن نوجوان:
مکتب نوجوان:
نام کتبی والدین/سرپرست:
امضای والدین/سرپرست:
ایمیل والدین/سرپرست (برای تحویل ویزه مجازی):
تاریخ:

لطفاً این فورم را که نشان دهنده مشارکت نوجوان شماست برگردانید. لطفاً این فورم را حداکثر تا سه شنبه 12 سپتامبر 2023 توسط:

1. گرفتن عکس از این فورم و ارسال آن به ProjectLIVE@unl.edu
2. گرفتن عکس از این فورم و ارسال آن به 515-410-6536
3. با ما تماس بگیرید، پیام کنید یا ایمیل کنید (معلومات د بالا است) تا بیایم و این فورم را از شما بگیریم!

لطفاً این فورم را به مکتب نوجوان خود برگردانید. لطفاً حداکثر 4 هفته فرصت دهید تا کارت تحفه ویزه 15 دلاری خود را دریافت کنید.